
/rk 9 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 30.06.2011 nr 266 

Loa andmine lepingu sõlmimiseks Tartu 
Lastekunstikooli graafikatundide korraldamiseks 
Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum 
ruumides 

Graafikaõpe toimub Tartu Lastekunstikoolis alates 1989. aastast. Tunnid toimuvad üüripinnal 
Jakobi tn 52 korporatsioonile Fraternitas Liviensis kuuluvas hoones. 

Alates 1. septembrist 2011 on võimalik graafikaõpe üle viia Mittetulundusühingu Eesti 
Trükimuuseum graafikakeskuse Kastani 38 hoonesse. 2010. aasta kevadel loodud 
Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum graafikakeskuse juurde on koondunud Tartu linna 
professionaalsed graafikakunstnikud. Graafikakeskusel on tööruumid, seadmed ja vahended 
stampgraafika tegemiseks. 

Graafikaõppe üleviimine Mittetulundusühingu Eesti Trükimuuseum graafikakeskusesse on 
põhjendatud, kuna õpilastel on võimalik kasutada rohkem erinevaid seadmeid, õpe toimuks 
suuremates ruumides ja paremates tingimustes (vastavalt graafikaõppe nõuetele on olemas 
ventilatsioon ja kivipõrand). Lastekunstikool saab arendada koostööd Tartu linna professionaalsete 
kunstnike ja teiste kunstiõppeasutuste õppuritega. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja Tartu linnavara eeskirja § 8 lg 
3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida leping Mittetulundusühinguga Eesti Trükimuuseum Tartu 
Lastekunstikooli tarbeks Kastani tn 38 ruumide (üldpinnaga 240 m2) kasutamiseks ja 
Mittetulundusühingule Eesti Trükimuuseum graafikaseadmete kasutusse andmiseks tähtajaga 1. 
september 2011 kuni 31. mai 2015. 

2. Tasu suurus ruumide kasutamise eest on 6,30 eurot tunnis. 

3. Otsus jõustuW. juulil 2011. a 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


